
..-. ¡:

AR Ü þ-I í IFEXTM P LId. *:i

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het paraplubestemmingsplan Begrip Horeca

Nummer:
9a.'

De raad van de gemeente eoxmêer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2018;

gelet op de artikelen 3.1 en 3,8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUiT:

1, de zienswijze van ARAG ontvankelijk maar ongegrond te verklaren;
2. het paraplubestemmingsplan Begrip Horeca vast te stellen overeenkomstig het bij dit

besluit behorende en aldus gewaarmerkte ontwerp met identificatienummer
NL.IMRO.0756. PPlSHoreca-ON01 ;3. geen exploitatíeplan vast te stellen omdat geen sprake is van een bouwplan als
bedoeld in art¡kel 6.2.1 van het Besluit ruimtelijke ordening.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 8 februari 2018.

raad voornoemd,
rzitter,

J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest
t

z/r7/664438 - D/LB/679063 / RrS 2017-R-143


